## עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

### אאוקרבון

טבליות

חומרים פעילים

כל טבלייה מכילה:

Medicinal charcoal: 180 mg מדיצינל צ'רקול (פחם רפואי): 180 מ"ג
Sennae folium: 105 mg סנה פוליום (עלי סנה): 105 מ"ג
Sulfur purified: 50 mg סולפור פיריפייד (גופרית מטוהרת): 50 מ"ג
Rhubarb: 25 mg רובארב: 25 מ"ג